• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

SEXTA-FEIRA – 15 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 45

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

 AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 236/2022: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS COMO PEDAGOGA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATRAVÉS DO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE MUCUGÊ-BA.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 236/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 054/2022

A Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, através do Fundo Municipal de Assistência Social e do Fundo Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente, na pessoa da sua Gestora Janete Rebouças de Almeida RESOLVE:

I – Em face do que preceitua o art. 79, II da Lei 8.666/1993, RESCINDIR o contrato administrativo nº. 236/2022, firmado entre o Fundo
Municipal de Assistência Social de Mucugê e a senhora SOLANGE SANTOS SILVA, inscrita no CPF n.º014.757.935-02, cujo objeto é a
contratação de prestação de serviços como pedagoga, para atender às necessidades da Secretária de Assistência Social, através do Fundo
Municipal de Assistência Social e do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Mucugê-BA.

Mucugê - BA, 12 de março de 2024.

_______________________________________
FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL

JANETE REBOUÇAS DE ALMEIDA
Secretária Municipal de Assistência Social

SEXTA-FEIRA
15 DE MARÇO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 44

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/